
Pos 

KZN OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

125 GENTLEMAN OVER 

1 

125 GENTLEMAN UNDER 

1 

Num. 

10 

19 

35 

823 

128 

49 

39 

Nome 

SQUARZANTI MASSIMO 

FAIOLA GIOVANNI 

PETROSSI EMILIANO 

SEBASTIANI PIETRO 

BIANCHI FABIO 

FIORAVANTI VALENTINO 

DI NICOLANTONIO FLAVIO 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

125 GENTLEMAN OVER 

125 GENTLEMAN UNDER 

Giri 

16 

9 

9 

8 

2 

16 

16 

T. Totale 

10:39.155 

5:56.047 

5:56.157 

5:22.822 

1:19.826 

10:47.580 

10:45.372 

Diff 

7 Giri 

7 Giri 

8 Giri 

14 Giri 

Tempo Migliore 

39.272 

38.948 

38.659 

39.361 

39.314 

39.636 

39.414 

Media 

77,918 

78,566 

79,154 

77,742 

77,835 

77,203 

77,637 

Nel Giro 

9 

7 

4 

5 

2 

7 

4 

Telaio/Motore 

ITALCORSE - TM 

BIREL - TM 

TONY KART - TM 

CRG - TM 

CRG-TM 

FORMULA KART-TM 

FORMULA KART-TM 

Punti 

12,5 

10 

8 

6,5 

5,5 

12,5 

12,5 

+5" pen. 

+5" pen. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.217 

VelocitÃ   Media 

76,601 

Miglior tempo sul giro 

38.659 

VelocitÃ  Migliore 

79,154 

Giro Migliore di 

35 - PETROSSI EMILIANO 

Stampato: 29/09/2019 12.53.08 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi VETRANO 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2019 - 1a prova 

KZN Over + AMATORI 

Prefinale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 12:09:42 

Circuito di Artena 0,850 Km. 

29/09/2019 12:09 

RISULTATI DEFINITIVI


